
Decreto Direttoriale 

 

 
 

 

  

 

 

IL DIRETTORE 
 

- Visto il bando prot. n. 3522/IIE del 26.10.2023 relativo al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 

copertura a tempo indeterminato di complessivi n. 3 posti per il profilo di docente di prima fascia - CCNL 

“Istruzione e Ricerca” settore AFAM - per il settore artistico disciplinare COMJ/03 Contrabbasso Jazz, 

pubblicato in convenzione con i Conservatori di Alessandria e Livorno; 

- Vista l’Errata Corrige art. 10 Bandi D.M. M.U.R. n. 180 del 29.03.2023, pubblicata con prot. n. 

972/IIE del 29.02.2024; 

- Vista la nomina della Commissione Giudicatrice, disposta con Decreto Direttoriale n. 2885 del 02.02.2024; 

- Vista la convocazione per l’insediamento della Commissione, disposta con nota direttoriale prot. n. 

501/IIE del 06.02.2024; 

- Visto il Verbale di Insediamento, prot. n. 700/IIE del 19.02.2024; 

- Analizzati i titoli presentati dai Candidati, con applicazione dei criteri di valutazione di cui al Bando ed al 

Verbale di Insediamento suddetti; 

- Visto in particolare quanto previsto nell’art. 8 comma 2 del bando, ai sensi del quale “L’accesso alle prove 

d’esame sarà consentito ai soli candidati che otterranno un punteggio totale dei titoli di servizio e titoli 

artistici, culturali e professionali di cui ai precedenti articoli 9 e 10, non inferiore a 18/30. Nell’ambito di 

tali 18 punti, l’accesso alle prove d’esame e altresì escluso nel caso in cui il punteggio relativo ai titoli di 

servizio e ai titoli ulteriori di servizio sia inferiore a 6.”, 

- Visto il Verbale di Valutazione dei Titoli, prot. n. 2470/IIE del 14.06.2024, 
 

DECRETA 
 

per i motivi di cui alla premessa, la seguente graduatoria di merito dei titoli (punteggio massimo: 30 punti) dei 

Candidati ammessi, elencati unicamente con il codice ID generato dalla piattaforma INPA all’atto della 

candidatura: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 



CANDIDATO 
VALUTAZIONE TITOLI 

Ammissioni alla PROVE 

Titoli di 

servizio 

Max 12 

punti - 

Bando art. 

9  

Titoli artistici, culturali e professionali - Max 18 - Bando art.10  

CODICE 

CANDIDATURA 

Titoli di Studio 

ulteriori a quelli 

che consentono 

l’accesso  - Max 

6 punti 

Attività Didattica 

ulteriore rispetto 

a quella valutata 

nel precedente 

art. 9 del Bando - 

Max 5 punti 

Attività di produzione 

artistica, pubblicazioni, 

altri titoli culturali e 

professionali attinenti 

al settore artistico 

disciplinare  - Max 12 - 

Bando art.10 co. 7 -  

Dichiarazione 

Sostitutiva 

Totali 

Accesso alle prove 

d’esame:  Totale dei 

titoli di servizio e 

titoli artistici, 

culturali e 

professionali ( artt. 9 

e 10) non inferiore a 

18/30.  

Accesso alle 

prove d’esame:  

Titoli di servizio 

+ Titoli ulteriori 

di servizio non 

inferiore a 6 

punti 

Ammissione 

alla 1° Prova 
Motivazioni 

3WW7B3MXNN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

F7BUSW6AFN 11,20 0,00 0,00 8,00 8,00 19,20 11,20 AMMESSO   

ZYNZRRKZX5 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

ZT8X1ZHRXW 8,00 0,00 0,00 11,00 11,00 19,00 8,00 AMMESSO   

XNWUURZACP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

CRRMZ4DSA4 7,20 0,00 0,00 12,00 12,00 19,20 7,20 AMMESSO   

2VVYWH6FGN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

6UH43HVD27 4,00 3,00 0,00 0,00 3,00 7,00 4,00 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

M6P93VFC3K 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

QWPW1WEH65 9,60 3,00 0,00 7,00 10,00 19,60 9,60 AMMESSO   

17HNGABG82 9,60 0,00 0,00 12,00 12,00 21,60 9,60 AMMESSO   

         2 



          

5XF8EFE5VN 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

1FAGZ8ZAMP 12,00 0,00 0,00 11,00 11,00 23,00 12,00 AMMESSO   

R7K6G8VSAW 12,00 3,00 1,00 6,00 10,00 22,00 13,00 AMMESSO   

X4Y63GHAKG 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

HH9ZA6YFZV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

PTRQWEYY5N 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

QUU6BK2RDG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

6YBN9SRBQ8 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

W1TTW7R4TW 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

2FRX1KG7BM 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 1,60 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

UYRGSANZ4F 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

BE29TZAFEH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

89Z6PQR78E 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

GWMGFNW6V7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

WW4AWQ3WEC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

K9MDCZTQ1N 11,20 0,00 0,00 7,00 7,00 18,20 11,20 AMMESSO   

         3 



          

Y3DBFKZG91 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

QWZ1FV3GX1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

N2H7ZU8WXE 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

FVYCGG84N9 8,80 0,00 2,00 8,00 10,00 18,80 10,80 AMMESSO   

G2X8URQHXS 12,00 0,00 0,00 1,60 1,60 13,60 12,00 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

H1RQ9VZSMP 9,60 6,00 0,00 3,00 9,00 18,60 9,60 AMMESSO   

FWD6H6NFZ1 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

SQM7HQPTBQ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

855QQHYF72 12,00 0,00 0,00 7,00 7,00 19,00 12,00 AMMESSO   

QCRHP25N9Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

GKSVE3Q8PK 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

XFNSEMQDN6 0,00 0,80 0,00 0,00 0,80 0,80 0,00 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

8NMQBNUG14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

AMDCVYTQVH 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 3,00 3,00 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

SP63GVQESH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
NON 

AMMESSO 

Privo dei requisiti minimi di 

servizio/studio richiesti per 

l'ammissione alle prove pratiche. 

         4 

 



Decreto Direttoriale 

 

 
 

 

  

 

 

La prima prova didattica a carattere teorico-pratico si svolgerà presso la sede di Via Albaro n. 38 il giorno 

lunedì 16 settembre 2024 dalle 10:00 alle 18:00, secondo il seguente calendario: 

 
 

Lunedì 14 settembre 2024 

ID Domanda Candidato Orario 

F7BUSW6AFN 

10:00 ZT8X1ZHRXW 

CRRMZ4DSA4 

QWPW1WEH65 

17HNGABG82 

14:00 

1FAGZ8ZAMP 

R7K6G8VSAW 

K9MDCZTQ1N 

FVYCGG84N9 

H1RQ9VZSMP 

855QQHYF72 
 

I candidati dovranno presentarsi muniti di documento di riconoscimento in corso di validità. 

 

La seconda prova pratica performativa - per i soli Candidati ammessi a tale seconda prova - si svolgerà 

presso la sede di Via Albaro n. 38 il giorno venerdì 4 ottobre 2024 dalle 10:00 alle 18:00. 

 

Il presente Decreto Direttoriale, con valore di notifica a tutti gli effetti, sarà così pubblicato: 

a) Portale del Reclutamento InPA, al link https://www.inpa.gov.it/; 

b) Albo Pretorio del sito web istituzionale www.conspaganini.it; 

Avverso il presente Decreto Direttoriale è ammesso ricorso al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato 

rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione nel Portale del Reclutamento InPA, al link 

https://www.inpa.gov.it/ . 

 

        IL DIRETTORE 

Prof. Roberto Tagliamacco 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 


		2024-06-14T09:30:32+0000
	Roberto Tagliamacco


		2024-06-14T11:42:26+0200
	Conservatorio Paganini




